
(

F
a
r
m
á
c
i
a
 C
o
r
a
ç
ã
o
 d
e
 Jesus L

T
D
A
-
M
È

F
A
R
M
Á
C
I
A
 C
O
R
A
Ç
Ã
O
 D
E
 JESUS

i^iia ̂
^L^êncio Carja0ro 25^ - Pj^ntro - Catasseiras -

 P
B

P
R
O
C
E
S
S
O
 A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
 

2
1
0
3
3
1
P
P
0
0
0
0
9

P
R
E
G
Ã
O
 P
R
E
S
E
N
C
I
A
L
 N
^
 0
0
0
0
9
/
2
0
2
1

P
A
R
A
 O
 F
U
N
D
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
 S
A
Ú
D
E
 D
E
 B
O
M
 JESUS - P

B

O
B
J
E
T
O
 : Aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e material odontológico e laboratorial

fornecido de f
o
r
m
a
 parcelada, destinados a farmácia Básica d

o
 Município, conforme solicitação da Secretaria

d
e
 S
a
ú
d
e
 (
F
u
n
d
o
 Municipal d

e
 Saúde].

D
A
T
A
:
 

1
5
/
0
4
/
2
0
2
1

H
O
R
Á
R
I
O
:
 

1
0
:
3
0

A
p
r
e
s
e
n
t
a
m
o
s
 n
o
s
s
a
 P
r
o
p
o
s
t
a
 e
 c
o
n
d
i
ç
õ
e
s
 abaixo:

n
m

D
I
S
C
R
I
M
I
N
A
Ç
Ã
O

M
A
R
C
A

U
N
I
D
A
D
E

O
U
A
N
T
I
D
.

P,UNITÁRIO
P
R
E
Ç
O
 T
O
T
A
L

1
Ácido Acetilsalicilico 1

0
0
 m
g

I
M
E
C

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0
0

R
$

0
,
0
7

R
$

7
0
0
,
0
0

2
Ácido Acetilsalicilico 500 m

g
I
M
E
C

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
0
7

R
$

350,09^
3

Ácido fólico 0
5
m
g

N
A
T
U
L
A
B

C
o
m
p
.

1
0
0
0
0

R
$

0
,
0
6

R
$

6oo,ér
4

Ácido Valpróico 250 m
g

B
I
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
4
7

R
$

2
.
3
5
0
,
0
0

5
Ácido Valpróico 500 m

g
B
I
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

R
$

0
,
9
8

R
$

9
8
0
,
0
0

6
Adrenalina injetável

H
I
P
O
L
A
B
O
R

A
m
p
o
l
a
s

5
0

R
$

2
,
9
8

R
$

1
4
9
,
0
0

7
A
k
i
n
e
t
o
n
 2
 m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
3
2

R
$

1
.
6
0
0
,
0
0

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

48

48



8
Albendazòl 4

0
 m
g
/
m
l
 susp.

; 
P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

F
r
a
s
c
o

3
0
0
-

R
$

1
,
4
9

R
$

4
4
7
,
0
0

9
A
l
b
e
n
d
a
z
ó
l
 4
0
0
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

2
0
0
0

R
$

0
,
4
9

R
$

J9é0,00
1
0

Alendronato d
e
 sódio l

O
m
g

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0

R
$
 

^
1
1

Alendronato d
e
 sódio 7

0
m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

R
$

0
,
3
6

R
$

3
6
0
,
0
0

1
2

A
l
p
r
a
z
o
l
a
m
 0,5 m

g
E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

8
0
0
0

R
$

0
,
2
9

R
$

2
.
3
2
0
,
0
0

1
3

AIprazolam 1
 m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

6
0
0
0

R
$

0
,
3
2

R
$

1
.
9
2
0
,
0
0

1
4

Alprazolam 2
 m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
3
6

R
$

1
.
8
0
0
,
0
0

1
5

Ambroxoli xarope adulto 1
0
0
 m
l

N
A
T
U
L
A
B

V
i
d
r
o
s

5
0
0
;

R
$

1
,
9
8

R
$

9
9
0
,
0
0

1
6

A
m
b
r
o
x
o
t
 x
a
r
o
p
e
 pediátrico 1

2
0
 m
l

N
A
T
U
L
A
B

V
i
d
r
o
s

5
0
0
!

R
$

1
,
9
8

R
$

9
9
0
,
0
0

1
7

Aminofilipa 1
0
0
m
g
 c
o
m
p
.

;
 E
.
M
.
S

C
o
m
p
.

1
0
0
;

R
$

0
,
6
6

R
$

6
6
,
0
0

1
8

Aminofilina inj 2
4
 m
g
/
m
l
 1
0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

A
m
p
o
l
a
s

5
0
 ;

R
$

1
,
9
8

R
$

9
9
,
0
0

1
9

amitriptilina 2
5
 m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
.

l
O
O
O
O

R
$

0
,
1
6

R
$

1
.
6
0
0
,
0
0

2
0

Amoxicilina 2
5
0
m
g
 s
u
s
p
 6
0
 m
l

!
 PR
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

V
i
d
r
o
s

looo!
R
$

4
,
9
8

R
$

4
.
9
8
0
,
0
0

2
1

Amoxilin4 +
 clavulanato de potássio 5

0
m
g
 +

1
2
,
5
m
g
/
m
l
 s
u
s
p
e
n
ç
ã
o
 oral

1
 PRATIDONADUZI

F
r
a
s
c
o

3
0
0
!

R
$

1
3
,
3
0

R
$

3
.
9
9
0
,
0
0

2
2

Amoxiliná +
 clavulanato d

e
 potássio 8

7
5
m
g
 +
 1
2
5
m
g

comprimido
1

 E.M.S
C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
 i

R
$

2
,
6
6

R
$

1
.
3
3
0
,
0
0

2
3

Amoxiliná 5
0
m
g
 /
m
l
 p
ó
 para s

u
s
p
e
n
ç
ã
o
 oral 6

0
m
l

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

F
r
a
s
c
o

5
0
0

R
$

4
,
9
8

R
$

2
.
4
9
0
,
0
0

2
4

Ampicilina 5
0
0
 m
g
 cápsula

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

Cápsula
1
0
0
0
0

R
$

0
,
4
6

R
$

4
.
6
0
0
,
0
0

2
5

Ampicilina sódica I
g
 inj

B
L
A
U

A
m
p
o
l
a
s

5
0

R
$

9
,
6
0

R
$

4
8
0
,
0
0

2
6

Atenolol 2
5
 m
g
 c
o
m
p

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

1
0
0
0
0

R
$

0
,
0
6

R
$

6
0
0
,
0
0

2
7

Atenolol 5
0
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0
0

R
$

0
,
0
9

R
$

1
.
8
0
0
,
0
0

2
8

Atropina inj 0
,
2
5
 m
g
 /
m
l
 0
1
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

A
m
p
o
l
a
s

5
0

R
$

1
,
8
9

R
$

9
4
,
5
0

2
9

Azitromicina 4
0
m
g
/
m
l
 p
ó
 para suspenção oral 1

5
m

a
p
ó
s
 reconstituição

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

F
r
a
s
c
o

1
0
0

R
$

1
2
,
3
0

R
$

1
.
2
3
0
,
0
0

3
0

Azitromicina c
o
m
p
.
 5
0
0
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

1
0
0
0
0

R
$

2
,
1
4

R
$

2
1
.
4
0
0
,
0
0

3
1

Azitromicina susp. 9
0
0
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

U
n
i
d
a
d
e
s

2
0
0

R
$

1
4
,
9
8

R
$

2
.
9
9
6
,
0
0

3
2

B
e
n
z
o
a
t
o
 d
e
 b
e
n
z
i
l
a
 6
0
 m
l

F
H
A
R
M
A
C
I
E
N
S
E

V
i
d
r
o
s

1
0
0

R
$

8
,
6
0

R
$

8
6
0
,
0
0

3
3

Besilato d
e
 anlodipino 0

5
m
g
 c
o
m
p

G
E
O
L
A
B

C
o
m
p
.

3
0
0
0
0

R
$

0
,
0
9

R
$

2
.
7
0
0
,
0
0

3
4

Besilato d
e
 Anlodipino l

O
m
g

G
E
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0
0

R
$

0
,
1
2

R
$

2
.
4
0
0
,
0
0

3
5

B
r
o
m
a
z
e
p
a
m
 3
m
g

G
E
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

R
$

0
,
1
6

R
$

1
6
0
,
0
0

3
6

B
r
o
m
a
z
e
p
a
m
 6
m
g

G
E
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

R
$

0
,
1
8

R
$

1
8
0
,
0
0

3
7

B
r
o
m
e
t
o
 d
e
 ipratrópio 0,25 m

g
 /
m
l
 -
2
0
 m
l

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

U
n
i
d
a
d
e
s

300 [Q-.
f
í
s
.
o
i
M
b
ja$ggl 

486,00

FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS LTDA<ME
Rua Cel. Juvéncio Carneiro, 256 •

 Centro
|CEP 58.900-000 - Cajazeiras/PBj

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

49

49



(

3
8

B
r
o
m
i
d
r
a
t
o
 Citalopram 2

0
 m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

4
0
0
0

i R
$

0
,
2
2

R
$

^
8
0
,
0
0

3
9

B
r
o
m
i
d
r
a
t
o
 d
e
 fenoterol 0

5
m
g
 /
 m
l
 -
2
0
 m
l

U
n
i
d
a
d
e
s

3
0
0

R
$

4
0

Butibrometo d
e
 escopolamina +

 dipirona sódica inj 0
5

m
l

N
A
T
U
L
A
B

A
m
p
o
l
a
s

2
0
0

r
R
$

7
,
3
6

R
$

*
 ̂

1
.
4
7
2
,
0
0

4
1

B
u
t
i
b
r
o
m
e
t
o
 d
e
 e
s
c
o
p
o
l
a
m
i
n
a
 0
5
 m
l

H
I
P
O
L
A
B
O
R

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

2
,
3
6

R
$

2
3
6
,
0
0

4
2

Butilbrometo d
e
 escopolamina l

O
m
g
 +
 dipirona

sódica 2
5
0
m
g

N
A
T
U
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
5
6

R
$

2
.
8
0
0
,
0
0

4
3

Butilbrometo d
e
 escopolamina l

O
m
g
 +
 dipirona

sódica 2
5
0
m
g
 gotas

N
A
T
U
L
A
B

F
r
a
s
c
o

2
0
0
0

;
R
$

7
,
9
8

R
$

1
5
.
9
6
0
,
0
0

4
4

Butilbrometo d
e
 escopolamina simples

N
A
T
U
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0

R
$

0
,
4
8

R
$

9
6
0
,
0
0

4
5

Butilbrometo d
e
 escopolamina simples gotas

N
A
T
U
L
A
B

F
r
a
s
c
o

5
0
0

;
r
$

7
,
9
0

R
$

3
.
9
5
0
,
0
0

4
6

Captopril 2
5
 nig

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

Cápsula
5
0
0
0
0

;
r
$

0
,
0
4

R
$

2
.
0
0
0
,
0
0

4
7

C
a
r
b
a
m
a
z
e
p
i
n
á
 2
%
 xarope

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

F
r
a
s
c
o

5
0
0

Í
R
$

1
4
,
9
6

R
$

7
.
4
8
0
,
0
0

4
8

C
a
r
b
a
m
a
z
e
p
i
n
a
 2
0
0
m
g

i
 E.M.S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

3
0
0
0
0

!
R
$

0
,
2
9

R
$

8
.
7
0
0
,
0
0

4
9

Carbamazepink 4
0
0
m
g

!
 E.M.S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

!
r
$

0
,
6
6

R
$

6
6
0
,
0
0

5
0

Carbonato d
e
 lítio 3

0
0
 m
g

i
 E.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0

!
r
$

0
,
4
9

R
$

9
8
0
,
0
0

5
1

Carvedilol 6,5 m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

3
0
0

R
$

0
,
3
2

R
$

9
6
,
0
0

5
2

Cefalexina 5
0
0
 m
g
 cápsula

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

Cápsula
2
0
0
0
0

R
$

0
,
7
2

R
$

1
4
.
4
0
0
,
0
0

5
3

Cefalexina s
u
s
p
e
n
s
ã
o
 2
5
0
 m
g
 6
0
 m
l

E
.
M
.
S

V
i
d
r
o
s

1
5
0
0

R
$

1
2
,
3
0

R
$

1
8
.
4
5
0
,
0
0

5
4

Cefalotina sódica I
g
 inj

B
L
A
U

A
m
p
o
l
a
s

5
0

R
$

8
,
9
0

R
$

4
4
5
,
0
0

5
5

Ceftriaxona I
g

E
U
R
O
F
A
R
M
A

A
m
p
o
l
a
s

5
0

R
$

1
4
,
3
0

R
$

7
1
5
,
0
0

5
6

Cetaconazol 2
0
 m
g
/
G
 C
r
e
m
e
 Dermatológico

P
H
A
R
L
A
B

Bisnaga
1
5
0
0

R
$

4
,
3
6

R
$

6
.
5
4
0
,
0
0

5
7

C
e
t
a
c
o
n
a
z
o
l
 2
0
0
 m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
2
9

R
$

1
.
4
5
0
,
0
0

5
8

Cimetidina 2
0
0
0
 m
g

N
E
O
Q
U
I
M
I
C
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0

R
$

0
,
4
2

R
$

8
4
0
,
0
0

5
9

Cimetidina inj 0
2
 m
l

T
E
U
T
O

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
,
8
9

R
$

1
8
9
,
0
0

6
0

Ciprofloxacino 5
0
0
 m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
5
0
0
0

R
$

0
,
3
6

R
$

5
.
4
0
0
,
0
0

6
1

C
l
o
n
a
z
e
p
a
m
 0,5 m

g
C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
1
6

R
$

8
0
0
,
0
0

6
2

C
l
o
n
a
z
e
p
a
m
 2
,
5
m
g
/
m
l
 solução oral

C
R
I
S
T
A
L
I
A

F
r
a
s
c
o

3
0
0

R
$

4
,
8
6

R
$

1
.
4
5
8
,
0
0

6
3

C
l
o
n
a
z
e
p
a
m
 2
 m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0
0

R
$

0
,
1
6

R
$

3
.
2
0
0
,
0
0

6
4

Clorafenicol I
g
 inj

A
m
p
o
l
a
s

5
0

R
$

-

6
5

Cloreto d
e
 potássio 19,1 %

 1
0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

0
,
3
6

R
$

3
6
,
0
0

6
6

Cloreto d
e
 s
ó
d
i
o
 0
,
9
%
 solução nasal

P
H
A
R
L
A
B

F
r
a
s
c
o

2
0
0

R
$

1
,
6
6

R
$

3
3
2
,
0
0

6
7

Cloridrato d
e
 amitriptilina 2

5
m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0
0

R
$

0
,
1
6

R
$

3
.
2
0
0
,
0
0

>07.773.027/0001-66'
FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUSLTDA-ME
R
u
a
 Cel. Juvéncio Carneiro, 256 •

 Centro
|CEP 58.900-000 - CajazeIras/PBj

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

50

50



6
8

Cloridrato d
e
 clorpromazina l

O
O
m
g

C
R
l
S
f
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$
 

;
0
,
8
6

R
$

^^^""■^xá.300,00
6

9
C

loridrato de clorprom
azina 25m

g
C

R
lS

tA
L

IA
C

om
prim

ido
5

0
0

0
R

$
0,56

R
$

2.8Í)0,00

7
0

C
loridrato de clorprom

azina 40m
g/m

l solução oral
C

R
IS

T
A

L
IA

F
ra

sco
2

0
0

R
$

8,60
R

$
1.720,00

7
1

C
loridrato de duloxetina 30 m

g
E

.M
.S

C
om

prim
ido

2
0

0
0

R
$

2,12
R

$
4.240,00

7
2

C
loridrato de duloxetina 60 m

g
E

.M
.S

C
om

prim
ido

2
0

0
0

R
$

3,22
R

$
6.440,00

7
3

C
loridrato de isorssorbita 5m

g
S

IG
M

A
C

om
prim

ido
1

0
0

0
R

$
0,39

R
$

390,00
7

4
C

loridrato de m
etform

ina 500m
g

P
R

A
T

ID
Q

N
A

D
U

Z
I

C
om

prim
ido

1
0

0
0

0
R

$ 
;

0,14
R

$
1.400,00

7
5

C
loridrato de m

etform
ina 850m

g
P

R
A

TID
Ò

N
A

D
U

Zl
C

om
prim

ido
3

0
0

0
0

R
$ 

:
0,14

R
$

4.200,00
7

6
C

loridrato de m
etoçlopram

ida lO
m

g
H

lP
O

l^B
O

R
C

om
prim

ido
3

0
0

0
R$ 

,
0,19

R
$

570,00

7
7

C
loridrato de m

etoçlopram
ida 4m

g/m
l solução oral

lO
m

l 
i

H
IP

O
L

A
B

O
R

F
ra

sco
5

0
0

R$ 
it

1,12
R

$
560,00

7
8

Cloridrato de m
etoçlopram

ida 5m
g/m

l solução
injetável

F
A

R
M

A
C

E
A

m
pola

1
0

0
R$ 

;
0,96

R$
96,00

7
9

Cloridrato de Nafazblina 0,5 m
g/m

l + Cloreto de Sódio
9m

g/m
l + Cloreto die Benzalcônio 0,lm

g/m
l. Nasal

NEOQljlM
lCA

i
F

ra
sco

3
0

0

f

R
$ 

;
3,60

R
$

1.080,00

8
0

C
loridrato de propranolol 40m

g
P

R
A

T
ID

Q
N

A
D

U
Z

I
C

om
prim

ido
1

5
0

0
0

R
$

0,04
R

$
600,00

8
1

C
loridrato de ranitidina 150m

g
C

om
prim

ido
2

0
0

0
R

$
-

8
2

C
loridrato de sertralina 25 m

g
E

.M
.S

C
om

prim
ido

2
0

0
0

R
$

0,36
R

$
720,00

8
3

C
loridrato de Tram

adol 100m
g/2m

l
Am

polas
1

0
0

R
$

-

8
4

C
loridrato Paroxetina 20 m

g
E

.M
.S

C
om

prim
ido

4
0

0
0

R
$

0,42
R

$
1.680,00

8
5

C
olagenase l,2

u
/g

C
R

IS
T

A
L

IA
U

n
id

a
d

e
s

2
0

0
R

$
19,60

R
$

3.920,00
8

6
C

om
plexo B 02 m

l
H

Y
P

O
F

A
R

M
A

Am
polas

3
0

0
R

$
2,90

R$
870,00

8
7

C
om

plexo B D
rágea

N
A

T
Ü

L
A

B
D

rágea
3

0
0

0
R

$
0,12

R$
360,00

8
8

D
epakote sprinkle 125m

g
A

B
B

O
T

T
C

om
prim

ido
4

0
0

0
R

$
1,89

R
$

7.560,00
8

9
D

exam
etasona 4m

g
F

A
R

M
A

C
E

C
om

prim
ido

6
0

0
0

R
$

0,34
R

$
2.040,00

9
0

D
exam

etasona inj 2 m
g/m

l 01 m
l

F
A

R
M

A
C

E
Am

polas
5

0
0

R
$

1,26
R$

630,00
9

1
D

exam
etasona inj 4 m

g /m
l 2,5 m

l
F

A
R

M
A

C
E

Am
polas

2
0

0
R

$
2,90

R$
580,00

9
2

D
exam

etazona 0,1%
 crem

e lO
g

P
R

A
T

ID
Q

N
A

D
U

Z
I

Bisnaga
1

0
0

0
R

$
1,66

R
$

1.660,00
9

3
D

exclorfeniram
ina com

p. 2 m
g

N
E

Q
Q

U
IM

IC
A

C
om

p.
6

0
0

0
R

$
0,22

R
$

1.320,00
9

4
D

exclorfeniram
ina xarope 120m

l
N

A
T

U
L

A
B

U
n

id
a

d
e

s
1

0
0

0
0

R
$

1,49
R

$
14.900,00

9
5

D
iazepam

 lO
m

g
C

R
IS

T
A

L
IA

C
om

prim
ido

1
0

0
0

0
R

$
0,14

R
$

1.400,00

FARMÁCIA COWÇÀO DE JESUS LIDA-ME
Rua Cel. Juvêncio Carneiro. 256 • Centro
jCEP 58.900-000 - Ca]azeiras/PBj

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

51

51



(

9
6

D
i
a
z
e
p
a
m
 l
O
m
g
 solução injetável

T
E
U
T
o
 

;
A
m
p
o
l
a

1
0
0

R
$

2
,
9
0

R
$
 

C
/90,00

9
7

D
i
a
z
e
p
a
m
 5
m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
í
m
í
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
0
9

R
$
'

 '4
^
,
0
0

9
8

Diclofenaco potássico 5
0
m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0
0

R
$

0
,
1
2

R
$

1
.
2
0
0
,
0
0

9
9

Diclofenaco potássio gotas 1
5
 m
g
 1
0
 m
l

E
.
M
.
S

U
n
i
d
a
d
e
s

5
0
0

R
$

4
,
2
3

R
$

2
.
1
1
5
,
0
0

1
0
0

Diclofenaco sódico 5
0
m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0

R
$

0
,
1
2

R
$

2
4
0
,
0
0

1
0
1

Diclofenaco sódico inj 7
5
 m
g
/
m
l
 0
3
m
l

F
A
R
M
A
C
E

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
,
2
3

R
$

1
2
3
,
0
0

1
0
2

Digoxina 0,25 m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

R
$

0
,
0
4

R
$

4
0
,
0
0

1
0
3

Dimeticona 7
5
m
g
/
m
l
 G
T
S

N
A
T
U
L
A
B
;

F
r
a
s
c
o

2
0
0
0

R
$

:
 1,
3
6

R
$

2
.
7
2
0
,
0
0

1
0
4

Dipirona 5
0
0
 m
g
 c
o
m
p
.
 !

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

3
0
0
0
0

R
$

i 0,18
R
$

5
.
4
0
0
,
0
0

1
0
5

Dipirona 5
0
0
 m
g
 gotas 1

0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E
;

U
n
i
d
a
d
e
s

1
0
0
0

R
$

i
 1,
2
2

R
$

1
.
2
2
0
,
0
0

1
0
6

Dipirona sódica I
g
 inj 0

2
 m
l

F
A
R
M
A
C
E
 i

A
m
p
o
l
a
s

3
0
0

R
$

;
 1.12

R
$

3
3
6
,
0
0

1
0
7

Dolosal inj 5
0
 m
g
 /
m
l
 02; m

l
A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
0
8

Epinilefcrapio +
 L
e
v
o
n
o
r
 G
E
S
 T
R
E
L
 cx c

o
m
 2
1

E.M.S 
1

c
x

7
0
0

R
$

! 3,90
R
$

2
.
7
3
0
,
0
0

1
0
9

Eritromicina 2
5
0
 m
g
 susp.60 m

l
P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
Ü
Z
I

V
i
d
r
o
s

2
0
0

R
$

i 
9
,
6
0

R
$

1
.
9
2
0
,
0
0

1
1
0

Eritromicina 5
0
0
 m
g
 c
o
m
p
.

C
o
m
p
.

2
0
0
0

R
$

1
1
1

Espironolactona 2
5
m
g
 
:

E
.
M
.
S
 

;
C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0
0

R
$

;
 0,
4
2

R
$

4
.
2
0
0
,
0
0

1
1
2

Estriol I
m
g
/
m
l
 c
r
e
m
e
 váginal

S
A
N
V
A
L

Bisnaga
1
0

R
$

1
6
,
3
0

R
$

1
6
3
,
0
0

1
1
3

Etilefnna inj 1
0
 m
g
/
 m
l
 0
1
 m
l

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

2
,
1
2

R
$

2
1
2
,
0
0

1
1
4

Fenitoina l
O
O
m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

7
0
0
0

R
$

0
,
2
9

R
$

2
.
0
3
0
,
0
0

1
1
5

Fenobarbital 1
0
0
 m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
.

3
0
0
0
0

R
$

0
,
1
4

R
$

4
.
2
0
0
,
0
0

1
1
6

Fenobarbital 4
0
m
g
/
m
l

C
R
I
S
T
A
L
I
A

V
i
d
r
o
s

5
0
0

R
$

4
,
1
2

R
$

2
.
0
6
0
,
0
0

1
1
7

Fluconazol 1
5
0
 m
g

C
I
M
E
D

Cápsula
5
0
0
0

R
$

0
,
6
8

R
$

3
.
4
0
0
,
0
0

1
1
8

Fluoxetina 2
0
m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
.

1
5
0
0
0

R
$

0
,
2
2

R
$

3
.
3
0
0
,
0
0

1
1
9

F
u
r
o
s
e
m
i
d
a
 4
0
 m
g
 c
o
m
p
.

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

2
0
0
0
0

R
$

0
,
0
9

R
$

1
.
8
0
0
,
0
0

1
2
0

F
u
r
o
s
e
m
i
d
a
 inj 1

0
 m
g
 /
m
l
 0
2
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
,
3
6

R
$

1
3
6
,
0
0

1
2
1

Gardenal inj 2
0
0
 m
g
 0
2
m
l

C
R
I
S
T
A
L
I
A

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

2
,
3
6

R
$

2
3
6
,
0
0

1
2
2

G
e
n
t
a
m
i
c
i
n
a
 2
0
 m
g
 0
1
 m
l

H
Y
P
O
F
A
R
M
A

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
,
6
6

R
$

1
6
6
,
0
0

1
2
3

G
e
n
t
a
m
i
c
i
n
a
 4
0
 m
g
 O
l
m
l

H
Y
P
O
F
A
R
M
A

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
,
8
5

R
$

1
8
5
,
0
0

1
2
4

G
e
n
t
a
m
i
c
i
n
a
 6
0
 m
g
 0
2
m
l

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
2
5

G
e
n
t
a
m
i
c
i
n
a
 8
0
 m
g
 0
2
m
l

H
Y
P
O
F
A
R
M
A

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
,
8
4

R
$

1
8
4
,
0
0

1
2
6

Glibenclamida 5
 m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

3
0
0
0
0

R
$

0
,
0
4

R
$

1
.
2
0
0
,
0
0

1
2
7

Haloperidol I
m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

R
$

0
,
1
9

R
$

1
9
0
,
0
0

1
2
8

Haloperidol 2
m
g
/
m
l

C
R
I
S
T
A
L
I
A

F
r
a
s
c
o

5
0
0

R
$

4
,
2
9

R
$

2
.
1
4
5
,
0
0

FARÉCIACORAÇÂO DE JESUS LTDA-ME
R
u
a
 Cel. Juvèncio Carneiro, 256 •

 Centro
|CEP 58.900-000 - Cajazeiras/I^

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

52

52



(

1
2
9

Haloperídol 5
m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
.
3
2

R
$

J
^
O
O
.
O
O

1
3
0

Haloperidol 5
m
g
/
m
l

C
R
I
S
T
A
L
I
A

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

2
,
8
9

R
$

2
8
9
,
0
0

1
3
1

Haloperidol D
e
c
a
n
o
a
t
o
 7
0
/
5
0
m
g

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

A
m
p
o
l
a
s

2
0

R
$

1
0
,
9
0

R
$

"^18,00

1
3
2

Hidroclorotiazida 2
5
 m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

3
0
0
0
0

R
$

0
,
0
4

R
$

1
.
2
0
0
,
0
0

1
3
3

Hidroclorotiazida 5
0
 m
g
 c
o
m
p
.

E
.
M
.
S

C
o
m
p
.

1
0
0
0
0

R
$

0
,
2
2

R
$

2
.
2
0
0
,
0
0

1
3
4

Hidróxido d
e
 alumínio +

 hidróxido d
e
 magnésio

f
6
0
m
g
 +
 4
0
m
g
l
m
l
 s
u
s
p
e
n
s
ã
o
 oral

N
A
T
U
L
A
B

F
r
a
s
c
o

1
0
0
0

R
$

3
,
7
6

R
$

3
.
7
6
0
,
0
0

1
3
5

Hidróxido d
e
 alumínio 1

0
0
 m
l
 susp.

N
A
T
U
L
A
B

V
i
d
r
o
s

5
0
0

R
$

3
,
3
6

R
$

1
.
6
8
0
,
0
0

1
3
6

Ibuprofeno 3
0
0
 m
g
 c
o
m
p

V
I
T
A
M
E
D
I
C
 

:
C
o
m
p
.

5
0
0
0

R
$

0
,
1
4

R
$

7
0
0
,
0
0

1
3
7

Ibuprofeno 5
0
m
g
/
m
l
 gst

N
A
T
U
L
A
B
 

;
F
r
a
s
c
o

2
0
0
0

R
$

1
.
9
8

R
$

3
.
9
6
0
,
0
0

1
3
8

Ibuprofeno 6
0
0
 m
g
 c
o
m
p

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I
;

c
o
m
p

1
0
0
0
0

R
$

0
,
2
2

R
$

2
.
2
0
0
,
0
0

1
3
9

lodeto d
e
 Potássio 2

0
m
g
/
m
}
 X
R
P

NEOQUIMICA 
i

F
r
a
s
c
o

5
0
0

R
$

4
.
3
6

R
$

2
.
1
8
0
,
0
0

1
4
0

K
a
n
a
k
i
o
n
 inj l

O
m
g
/
m
l
 0
1
 m
l

C
R
I
S
T
A
L
I
A

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

2,36
R
$

2
3
6
,
0
0

1
4
1

L
e
v
o
d
o
p
a
 +
 Benserazida [prolopa H

B
S
]
 1
0
0
m
g
/
2
5
m
g

R
O
C
H
E
 

i
Cápsula G

e
5
0
0

R
$

1
,
9
8

R
$

9
9
0
,
0
0

1
4
2

L
e
v
o
d
o
p
a
 +
 Benserazida (

p
r
o
l
o
p
a
)
 1
0
0
m
g
/
2
5
m
g

R
O
C
H
E

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0

R
$

2
,
3
6

R
$

1
.
1
8
0
,
0
0

1
4
3

L
e
v
o
d
o
p
a
 +
 Benserazida (prolopa) 2

0
0
m
g
/
5
0
m
g

R
O
C
H
E

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0

R
$

2
,
9
8

R
$

1
.
4
9
0
,
0
0

1
4
4

L
e
v
o
d
o
p
a
 2
5
0
m
g
 +
 C
a
r
d
i
d
o
p
a
 2
5
m
g

T
E
U
T
O

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0

R
$

0
,
9
8

R
$

4
9
0
,
0
0

1
4
5

L
e
v
o
m
e
p
r
o
m
a
z
i
n
a
 l
O
O
m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0

R
$

1
,
1
2

R
$

2
.
2
4
0
,
0
0

1
4
6

L
e
v
o
m
e
p
r
o
m
a
z
i
n
a
 2
 5
 m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
6
2

R
$

3
.
1
0
0
,
0
0

1
4
7

L
e
v
o
m
e
p
r
o
m
a
z
i
n
a
 4
0
m
g
/
m
l
 gts

C
R
I
S
T
A
L
I
A

F
r
a
s
c
o

1
0
0
0

R
$

1
3
,
3
0

R
$

1
3
.
3
0
0
,
0
0

1
4
8

Levotiroxina l
O
O
m
g

M
E
R
C
K

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

8
0
0

R
$

0
,
3
3

R
$

2
6
4
,
0
0

1
4
9

Levotiroxina 5
0
m
g

M
E
R
C
K

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

8
0
0

R
$

0
,
3
3

R
$

2
6
4
,
0
0

1
5
0

Loratadina l
O
m
g

G
E
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

6
0
0
0

R
$

0
,
2
2

R
$

1
.
3
2
0
,
0
0

1
5
1

Loratadina I
m
g
/
m
l
 x
a
r
o
p
e

M
A
R
I
O
L

F
r
a
s
c
o

2
0
0
0

R
$

3
,
3
0

R
$

6
.
6
0
0
,
0
0

1
5
2

Losartana potássica 5
0
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

3
0
0
0
0

R
$

0
,
1
2

R
$

3
.
6
0
0
,
0
0

1
5
3

M
a
l
e
a
t
o
 d
e
 enalapril l

O
m
g

G
E
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
5
0
0
0

R
$

0
,
1
2

R
$

3
.
0
0
0
,
0
0

1
5
4

Maleato d
e
 Enalapril 2

0
 m
g

G
E
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
5
0
0
0

R
$

0
,
1
4

R
$

2
.
1
0
0
,
0
0

1
5
5

M
a
l
e
a
t
o
 d
e
 Enalapril 5

 m
g

G
E
O
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0
0

R
$

0
,
1
2

R
$

1
.
2
0
0
,
0
0

1
5
6

M
e
b
e
n
d
a
z
o
l
 1
0
0
 m
g
 c
o
m
p

N
E
O
Q
U
I
M
I
C
A

C
o
m
p
.

2
0
0
0

R
$

0
,
3
4

R
$

6
8
0
,
0
0

1
5
7

M
e
b
e
n
d
a
z
o
l
 2
0
 m
g
 s
u
s
p
 3
0
 m
l

N
A
T
U
L
A
B

V
i
d
r
o
s

5
0
0

R
$

1
,
3
6

R
$

6
8
0
,
0
0

1
5
8

M
e
l
o
x
i
c
a
m
 1
5
 m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

3
0
0
0

R
$

0
,
2
2

R
$

6
6
0
,
0
0

1
5
9

Metildopa 2
5
0
m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0

R
$

0
,
5
9

R
$

2
9
5
,
0
0

FARMACIACORAÇÀODEJESUSLTDA-IIIE
R
u
a
 Cel. Juvèncio Carneiro, 256 - Centro

|
C
E
P
 58.900-000 •

 Cajazeiras/PB|

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

53

53



(
(

1
6
0

Metildopa 5
0
0
 m
g

E
.
M
.
S

Drágea
1
0
0
0

R
$

0
,
9
8

R
$

9
8
0
,
0
0

1
6
1

Metilergometrina inj 0
,
2
m
g
/
m
l
 0
1
 m
l

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

A
m
p
o
l
a
s

5
0

R
$

2
,
8
6

R
$

^
 ̂
1
4
3
,
0
0

1
6
2

Metronidazol 0
,
5
m
g
 l
O
O
m
l

F
A
R
M
A
C
E

A
m
p
o
l
a
s

5
0
0

R
$

4
,
1
2

R
$

"
"
-
-
^
0
,
0
0

1
6
3

Metronidazol 2
5
0
 m
g
 c
o
m
p

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

3
0
0
0

R
$

0
,
1
9

R
$

5
7
0
,
0
0

1
6
4

Metronidazol 5
0
0
 m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
l

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

R
$

0
,
4
2

R
$

4
2
0
,
0
0

1
6
5

Metronidazol c
r
e
m
e
 vaginal bisnaga 5

0
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

Bisnaga
5
0
0

R
$

6
,
3
6

R
$

3
.
1
8
0
,
0
0

1
6
6

Metronidazol s
u
s
p
 l
O
O
m
l

E
.
M
.
S

V
i
d
r
o
s

1
0
0
0

R
$

8
,
9
8
:
R
$

8
.
9
8
0
,
0
0

1
6
7

Micanazol 2
%
 C
r
e
m
e
 Vaginal z

j
 
!
 

Aplicadores
P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

Bisnaga
5
0
0

R
$

7
,
3
6

;
R
$

3
.
6
8
0
,
0
0

1
6
8

M
i
d
a
z
o
l
a
m
 0
5
m
g
/
m
l
 5
m
l

A
m
p
o
l
a

5
0

i
R
$

1
6
9

Midazolan 5
m
g
/
m
l
 3
 m
l

;
 A
m
p
o
l
a
s

3
0

;
r
$

1
7
0

N
e
o
m
i
c
i
n
a
 +
 bacitracina p

o
m
a
d
a
 l
O
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

Bisnaga
5
0
0

R
$

2
,
6
6

;
R
$

1
.
3
3
0
,
0
0

1
7
1

Nifedipina 2
0
 m
g
 c
o
m
p

G
E
O
L
A
B

1 C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

4
0
0
0

R
$

0
,
1
2

i
R
$

4
8
0
,
0
0

1
7
2

Nimesulida 1
0
0
 m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

1 Comprimido
1
5
0
0
0

R
$

0
,
1
2

ÍR$
1
.
8
0
0
,
0
0

1
7
3

Nimesulida 5
0
 m
g
/
m
l
 G
T
S
 

j
V
I
T
A
M
E
D
I
C

F
r
a
s
c
o

1
0
0
0

R
$

2
,
3
6
|R$

2
.
3
6
0
,
0
0

1
7
4

Nistantina lOO.ui/ml Susp. Oral
P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

F
r
a
s
c
o

5
0
0

R
$

4
,
3
6

;
R
$

2
.
1
8
0
,
0
0

1
7
5

Nistatina c
r
e
m
e
 vaginal 6

0
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

B
i
s
n
a
g
a

5
0
0

R
$

6
,
1
2
.
R
$

3
.
0
6
0
,
0
0

1
7
6

Nitrofiirazon p
o
m
a
d
a

U
n
i
d
a
d
e
s

2
0

R
$

1
7
7

Ó
l
e
o
 mineral l

O
O
m
l

M
A
R
I
O
L

F
r
a
s
c
o

5
0

R
$

4
,
3
6

R
$

2
1
8
,
0
0

1
7
8

O
m
e
p
r
a
z
o
l
 2
0
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

3
0
0
0
0

R
$

0
,
1
2

R
$

3
.
6
0
0
,
0
0

1
7
9

Oxacilina 5
0
0
m
g
 o
u
 I
g

A
m
p
o
l
a
s

5
0

R
$

1
8
0

Oxalato d
e
 Escitalopram 2

0
 m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
9
8

R
$

4
.
9
0
0
,
0
0

1
8
1

Oxalato Escitalopram 1
0
 m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
4
8

R
$

2
.
4
0
0
,
0
0

1
8
2

O
x
i
c
a
r
p
a
m
a
z
e
p
i
n
a
 6
0
0
m
g

E
.
M
.
S

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0
0

R
$

2
,
3
6

R
$

4
.
7
2
0
,
0
0

1
8
3

Paracetamol 2
0
0
 m
g
 gotas -

 1
5
m
l

N
A
T
U
L
A
B

U
n
i
d
a
d
e
s

1
0
0
0

R
$

1
,
3
6

R
$

1
.
3
6
0
,
0
0

1
8
4

Paracetamol 5
0
0
 m
g
 c
o
m
p
.

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

5
0
0
0

R
$

0
,
1
4

R
$

7
0
0
,
0
0

1
8
5

Pasta D
'
a
g
u
a

M
A
R
I
O
L

Bisnaga
1
0
0

R
$

7
,
1
2

R
$

7
1
2
,
0
0

1
8
6

Penicilina Benzatina 1.200UI a
m
p
.

E
U
R
O
F
A
R
M
A

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
4
,
6
0

R
$

1
.
4
6
0
,
0
0

1
8
7

Penicilina Benzatina 6
0
0
U
1
 a
m
p

T
E
U
T
O

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

1
0
,
6
0

R
$

1
.
0
6
0
,
0
0

1
8
8

P
e
r
m
a
g
a
n
a
t
o
 d
e
 potássio l

O
O
m
g

F
A
R
M
A
X

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

2
0
0

R
$

0
,
2
6

R
$

5
2
,
0
0

1
8
9

P
i
r
o
x
i
c
a
m
 2
0
m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

5
0
0
0

R
$

0
,
2
2

R
$

1
.
1
0
0
,
0
0

1
9
0

P
o
l
i
v
i
t
a
m
i
n
a
s
 sol. O

r
a
l
 1
0
0
 m
l

E
.
M
.
S

U
n
i
d
a
d
e
s

2
0
0
0

R
$

3
,
6
6

R
$

7
.
3
2
0
,
0
0

1
9
1

Prednisona 0
5
 m
g
 c
o
m
p

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
.

6
0
0
0

R
$

0
,
1
4

R
$

8
4
0
,
0
0

1
9
2

Prednisona 2
0
 m
g
 c
o
m
p

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
.

6
0
0
0

R
$

0
,
2
6

R
$

1
.
5
6
0
,
0
0

0
2
7
/
0
0
0
1
-
6
6
'

Rua Cel. Juvèncio Carneiro, 256 - Centro
[
^
P
 58.900-000 - Cajazeiras/PB;

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

54

54



(
(

1
9
3

P
r
o
m
e
t
a
z
i
n
a
 2
5
 m
g

C
R
I
S
T
A
L
I
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

8
0
0
0

R
$

0
,
1
9

R
$

1
.
5
2
0
,
0
0

1
9
4

P
r
o
m
e
t
a
z
i
n
a
 5
0
m
g
/
2
m
l
 Inj.

C
R
I
S
T
A
L
I
A

A
m
p
o
l
a

1
0
0

R
$

3
,
1
2

R
$

^
3
1
2
,
0
0

1
9
5

R
a
n
i
t
i
d
i
n
a

A
m
p
o
l
a

1
0
0

R
$

1
9
6

Sais p
/
 Reidratação Oral

N
A
T
U
L
A
B

S
a
c
h
ê

3
0
0
0

R
$

0
,
5
9

R
$

1.^0,00
1
9
7

Salbutamol 0
,
4
m
g
 xarope 1

2
0
 m
l

N
A
T
U
L
A
B

V
i
d
r
o
s

1
0
0

R
$

2
,
2
0

R
$

2
2
0
,
0
0

1
9
8

Salbutamol 2
 m
g
 c
o
m
p
.

S
I
G
M
A

C
o
m
p
.

1
0
0
0

R
$

0
,
3
6

R
$

3
6
0
,
0
0

1
9
9

Secnidazol 1
0
0
0
 m
g

V
I
T
A
M
E
D
I
C

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

4
0
0

R
$

0
,
8
9

R
$

3
5
6
,
0
0

2
0
0

Sinvastatina l
O
m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0

R
$

0
,
0
9

R
$

9
0
,
0
0

2
0
1

Sinvastatina 2
0
m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

8
0
0
0

R
$

0
,
1
2

R
$
 

i
9
6
0
,
0
0

2
0
2

Sinvastatina 4
0
m
g

P
H
A
R
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

6
0
0
0

R
$

0
,
1
8

R
$

1
.
0
8
0
,
0
0

2
0
3

S
o
m
a
l
g
i
m
C
a
r
d
i
o
 l
O
O
m
g

S
I
G
M
A

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

3
0
0
0

R
$

0
,
7
9

R
$

2
.
3
7
0
,
0
0

1
2
0
4

Sulfadiazina d
e
 prata 1

%
 pasta 3

O
g
 
|

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

P
o
m
a
d
a

2
0
0

R
$

4
.
9
8

R
$
 

!
9
9
6
,
0
0

2
0
5

Sulfametaxozol +
 trimetoprina 4

0
0
 m
g
 +
 8
0
 m
g
 c
o
m
p

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

Cornp.
6
0
0
0

R
$

0
,
1
9

R
$
 

;
1
.
1
4
0
,
0
0

2
0
6

Sulfametaxozol +
 trimetropina susp. 6

0
 m
l

E
.
M
.
S

V
i
d
r
o
s

5
0
0

R
$

4
,
9
8

R
$

2
.
4
9
0
,
0
0

:
2
0
7

S
u
l
f
a
t
o
 f
e
r
r
o
s
o

N
A
T
U
L
A
B

C
o
m
p
r
i
m
i
d
o

1
0
0
0
0

R
$

0
,
0
6

R
$

6
0
0
,
0
0

2
0
8

Tetraciclina 5
0
0
 m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

Cápsula
5
0
0

R
$

0
,
3
9

R
$

1
9
5
,
0
0

2
0
9

T
r
a
n
s
a
m
i
m
 5
0
m
g
/
m
l
 0
5
 m
l

H
I
P
O
L
A
B
O
R

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0

R
$

7
,
1
2

R
$

7
1
2
,
0
0

2
1
0

V
i
t
a
m
i
n
a
 C
 5
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

A
m
p
o
l
a
s

1
0
0
0

R
$

1
,
6
6

R
$

1
.
6
6
0
,
0
0

2
1
1

V
i
t
a
m
i
n
a
 C
 c
o
m
p
.
 5
0
0
m
g

N
A
T
U
L
A
B

C
o
m
p
.

3
0
0
0

R
$

0
,
1
9

R
$

5
7
0
,
0
0

2
1
2

V
i
t
a
m
i
n
a
 c
 gts 2

0
0
m
g
/
m
l

N
A
T
U
L
A
B

F
r
a
s
c
o

1
0
0
0

R
$

1
,
8
9

R
$

1
.
8
9
0
,
0
0

2
1
3

Vitamina K
 l
O
m
g
/
m
l
 Inj.

C
R
I
S
T
A
L
I
A

A
m
p
o
l
a

5
0

R
$

3
,
1
2

R
$

1
5
6
,
0
0

2
1
4

I
v
e
r
m
e
c
t
i
n
a
 6
m
g

V
I
T
A
M
E
D
I
C

C
o
m
p
.

1
0
0
0
0

R
$

1
,
3
6

R
$

1
3
.
6
0
0
,
0
0

2
1
5

V
i
t
a
m
i
n
a
 D
3
 7
.
0
0
0
 U
I

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

C
o
m
p
.

1
0
0
0
0

R
$

0
,
9
8

R
$

9
.
8
0
0
,
0
0

2
1
6

V
i
t
a
m
i
n
a
 D
3
 1
.
0
0
0
 U
I

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

C
o
m
p
.

1
0
0
0
0

R
$

0
,
7
2

R
$

7
.
2
0
0
,
0
0

2
1
7

V
i
t
a
m
i
n
a
 D
3
 2
.
0
0
0
 U
I

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

C
o
m
p
.

1
0
0
0
0

R
$

0
,
4
2

R
$

4
.
2
0
0
,
0
0

2
1
8

V
i
t
a
m
i
n
a
 D
3
 gotas 2

0
m
l

U
N
I
A
O
Q
U
I
M
I
C
A

F
r
a
s
c
o

1
0
0
0

R
$

8
,
3
0

R
$

8
.
3
0
0
,
0
0

2
1
9

Diclofenaco gel
P
H
A
R
L
A
B

Bisnaga
5
0
0

R
$

6
,
6
0

R
$

3
.
3
0
0
,
0
0

2
2
0

Nistatina +
 oxidozinco 6

0
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

B
i
s
n
a
g
a

1
0
0
0

R
$

7
,
2
0

R
$

7
.
2
0
0
,
0
0

2
2
1

Azitrominica 5
0
0
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

5
0
0

R
$

2
,
2
0

R
$

1
.
1
0
0
,
0
0

2
2
2

Levofloxacino l
O
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

2
0
0
0

R
$

1
,
1
2

R
$

2
.
2
4
0
,
0
0

2
2
3

M
e
m
a
n
t
i
n
a
 l
O
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

2
0
0
0

R
$

0
,
4
3

R
$

8
6
0
,
0
0

2
2
4

Risperidona I
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
I

C
o
m
p
.

5
0
0
0

R
$

0
,
3
2

R
$

1
.
6
0
0
,
0
0

'07,773.027/0001.66'
FARMACIA CORAÇÃO DE JESUS LIDA-ME
Rua Cel. Juvênclo Carneiro, 256 - Centro
[CEP 58.900-000 - Cajazeiras/PBt

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

55

55



(
(

2
2
5

Risperidona 5
m
g

P
R
A
T
I
D
O
N
A
D
U
Z
l

C
o
m
p
.

5
0
0
0

R
$

0
,
3
2

R
$

1
.
6
0
0
,
0
0

2
2
6

Acetilcisteina xrp 2
0
m
g
 infantil

P
H
A
R
L
A
B

F
r
a
s
c
o

1
0
0
0

R
$

9
,
6
0

R
$

5,600,00

2
2
7

Acetilcisteina x
r
p
 4
0
m
g
 adulto

P
H
A
R
L
A
B

F
r
a
s
c
o

1
0
0
0

R
$

1
2
,
3
0

R
$

"^^'S^300,00
2
2
8

Acetilcisteina 6
0
0
m
g

P
H
A
R
L
A
B

S
a
c
h
ê

2
0
0
0

R
$

1
,
9
8

R
$

3.9^,00

2
2
9

Vitamina c
 +
 zinco c

/
1
0
 c
o
m
p
 efervecente

C
I
M
E
D

C
o
m
p
.

5
0
0

R
$

7
,
6
6

R
$

3
.
8
3
0
,
0
0

2
3
0

A
b
a
i
x
a
d
o
r
 d
e
 língua c

/
1
0
0

E
S
T
I
L
O

P
a
c
o
t
e
s

2
0
0

R
$

5
,
8
9

R
$

1
.
1
7
8
,
0
0

2
3
1

Ácido gel c
/
 3

U
N
D

2
0

R
$

2
3
2
:

Ácido Úrico Colorimétrico/Cinético
U
N
D

1
0

R
$

2
3
3

Adesivo M
a
g
i
c
 B
o
n
d

U
N
D

6
0

R
$

2
3
4
:

A
g
u
a
 Bi- destilada 1

0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

U
N
D
 

i
2
0
0
0

R
$

0
,
3
9

R
$

;
 78
0
,
0
0

2
3
5
i

A
g
u
a
 Bi- destilada 5

0
0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

U
N
D

2
0
0

R
$

3
,
9
8

R
$

7
9
6
,
0
0

2
3
6
;

Água destilada 5000ml
V
I
C
K
F
A
R
M
A

G
a
l
õ
e
s

3
0
0

R
$

1
4
,
3
0

R
$

4
.
2
9
0
,
0
0

2
3
7
!

Água oxigenada lOOOml
V
I
C
K
F
A
R
M
A

Litros 
;

2
0

R
$

6
,
2
0

R
$

1
2
4
,
0
0

2
3
8
i

A
g
u
l
h
a
 descartável 1

3
 x
 4,5 C

/
1
0
0

M
E
D
I
X

CX 
1

5
0
0

R
$

1
2
,
9
0

R
$

6
.
4
5
0
,
0
0

2
3
9

A
g
u
l
h
a
 descartável 2

0
 x
 5,5 C

/
1
0
0

M
E
D
I
X

C
X

2
0
0

R
$

1
2
,
9
0

R
$

2
.
5
8
0
,
0
0

2
4
0
:

A
g
u
l
h
a
 descartável 2

5
 X
 0
7
 C
/
1
0
0

M
E
D
I
X

c
x

3
0
0

R
$

1
2
,
9
0

R
$

3
.
8
7
0
,
0
0

2
4
1

A
g
u
l
h
a
 descartável 2

5
 x
 0
8
 C
/
1
0
0

M
E
D
I
X

C
X

1
0
0

R
$

1
2
,
9
0

R
$

1
.
2
9
0
,
0
0

2
4
2

A
g
u
l
h
a
 descartável 4

0
x
1
2
 C
/
1
0
0

M
E
D
I
X

C
X

1
0
0

R
$

1
2
,
9
0

R
$

1
.
2
9
0
,
0
0

2
4
3

A
g
u
l
h
a
 gengival curta cx c

/
1
0
0

P
R
O
C
A
R
E

C
a
i
x
a
s

1
0
0

R
$

3
6
,
3
0

R
$

3
.
6
3
0
,
0
0

2
4
4

A
l
a
v
a
n
c
a
 r
e
t
a

U
N
D

5
R
$

2
4
5

Álcool 7
0
%
 l
O
O
O
m
I

P
R
O
L
I
N
K

L
i
t
r
o
s

1
0
0
0

R
$

7
,
9
0

R
$

7
.
9
0
0
,
0
0

2
4
6

Álcool ácido
L
i
t
r
o

5
R
$

2
4
7

Álcool Gel 7
0
%

P
R
O
L
I
N
K

galões
1
0
0
0

R
$

4
9
,
6
0

R
$

4
9
.
6
0
0
,
0
0

2
4
8

A
l
g
o
d
ã
o
 e
m
 rolinho

N
A
T
H
Y

P
a
c
o
t
e
s

2
0
0

R
$

4
,
1
2

R
$

8
2
4
,
0
0

2
4
9

A
l
g
o
d
ã
o
 hidrofilo 5

0
0
g
r

N
A
T
H
Y

R
o
l
o
s

2
5
0

R
$

1
2
,
6
0

R
$

3
.
1
5
0
,
0
0

2
5
0

A
n
e
s
t
é
s
i
c
o
 C
i
t
o
c
a
í
n
a
 3
%

H
I
P
O
F
A
R
M
A

C
a
i
x
a
s

5
0

R
$

8
7
,
0
0

R
$

4
.
3
5
0
,
0
0

2
5
1

A
n
e
s
t
é
s
i
c
o
 N
o
v
o
c
o
l

H
I
P
O
F
A
R
M
A

C
a
i
x
a
s

1
0
0

R
$

8
7
,
0
0

R
$

8
.
7
0
0
,
0
0

2
5
2

Anestésico Mepivacaina 3
%
 s
/
 v
a
s
o

D
L
A

C
a
i
x
a
s

3
0

R
$

1
4
8
,
0
0

R
$

4
.
4
4
0
,
0
0

2
5
3

Anticoagulante glicose 5
0
0
 m
l

V
i
d
r
o
s

5
0

R
$

2
5
4

Anticoagulante universal 5
0
0
 m
l

C
a
i
x
a
s

2
0

R
$

2
5
5

Aplicador d
e
 dycal

U
N
D

5
R
$

2
5
6

Argirol 1
0
%
 0
5
 m
l

U
N
D

5
R
$

2
5
7

A
S
L
O
 c
/
 controle

K
i
t
s

2
0

R
$

'07,773.027/0001-66'
FARMACIA CORAÇÃO DE JESUS LTDA-ME
Rua Cel. Juvêncio Carneiro, 256 - Centro
|CEP 58.900-000 - Cajare}ras/PB|

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

56

56



(
(

2
5
8

A
t
a
d
u
r
a
 d
e
 c
r
e
p
o
n
 1
0
 c
m
 x
 3
m
 1
3
 fios

O
R
T
O
F
E
N

D
ú
z
i
a
s

2
0
0

R
$

4
,
8
9

R
$

9
7
8
,
0
0

2
5
9

A
t
a
d
u
r
a
 d
e
 c
r
e
p
o
n
 1
5
 c
m
 x
 3
m
 1
3
 fio

s
O
R
T
O
F
E
N

D
ú
z
i
a
s

2
0
0

R
$

6
,
8
9

R
$

1
.
3
7
8
,
0
0

2
6
0

A
t
a
d
u
r
a
 d
e
 c
r
e
p
o
n
 2
0
c
m
 x
 3
m
 1
3
 fio

s
O
R
T
O
F
E
N

D
ú
z
i
a
s

2
0
0

R
$

1
1
,
3
0

R
$

0
0

2
6
1

A
z
u
l
 d
e
 m
e
t
i
l
e
n
o
 c
o
n
c
e
n
t
r
a
d
o

U
N
D

3
R
$

N

2
6
2

B
a
n
d
a
 m
a
t
r
i
z
 0
,
0
5
 x
 5
0
0

U
N
D

1
0

R
$

2
6
3

B
a
n
d
a
 m
a
t
r
i
z
 0
,
0
7
m
m
 x
 5
0
0

•
U
N
D

1
0

R
$

2
6
4

Bandeja 2
2
 x
 0
,
9
x
1
,
5
0
 Inox

U
N
D

1
0

R
$

2
6
5

B
e
t
a
 H
C
G

C
a
i
x
a
s

1
0

R
$

2
6
6

B
i
l
i
r
r
u
b
i
n
a
s

K
i
t
s

2
0

R
$

-

2
6
7

Blõod stop c
/
 2
0
0

C
I
E
X

C
a
i
x
a
s

5
0

R
$

1
8
,
6
0

R
$

9
3
0
,
0
0

2
6
8

Bolsa p
/
 coleta d

e
 urina 2

0
0
0
m
l

U
N
D

5
0
0

R
$

2
6
9

Bplsa p
/
 coleta d

e
 á
g
u
a
 1
2
0
m
l
 

!
U
N
D

!
 3
0
0

R
$

2
7
0

Bolsa p
/
 coleta d

e
 á
g
u
a
 5
2
0
m
l

U
N
D

3
0
0

R
$

;

2
7
1

Bolsa p
/
 colostomia (caraia] 

|
C
O
N
V
A
T
E
C

U
N
D

1
2
0

R
$

1
7
,
9
0

R
$

2
i
l
4
8
,
0
0

2
7
2

B
r
o
c
a
 p
/
r
e
m
o
ç
ã
o
 d
e
 m
a
n
c
h
a
s

U
N
D

2
0

R
$

-

2
7
3

B
r
o
c
a
s
 d
e
 alta rotação

U
N
D

3
0

R
$

2
7
4

Brocas pêra (
d
o
u
r
a
d
a
]

U
N
D

3
0

R
$

2
7
5

B
r
o
c
a
s
 tronco-crônica (

d
o
u
r
a
d
a
]

U
N
D

3
0

R
$

2
7
6

B
r
u
n
i
d
o
r

U
N
D

2
0

R
$

-

2
7
7

C
a
b
o
 p
a
r
a
 bisturi

G
O
L
G
R
A
N

U
N
D

2
0

R
$

9
,
6
0

R
$

1
9
2
,
0
0

2
7
8

C
a
i
x
a
 d
e
 c
u
r
a
t
i
v
o

C
a
i
x
a
s

3
R
$

2
7
9

Cálices para sedimentoscopia (fezes]
U
N
D

2
0

R
$

2
8
0

C
â
m
a
r
a
 p
/
 V
D
R
L
 (placa d

e
 kline]

U
N
D

2
R
$

2
8
1

C
â
m
a
r
a
s
 d
e
 n
e
w
b
a
u
e
r

U
N
D

5
R
$

2
8
2

C
a
n
e
t
a
 odontológica

U
N
D

3
R
$

2
8
3

Cápsula para a
m
á
l
g
a
m
a
 pote c/ 5

0
0

P
o
t
e
s

5
R
$

2
8
4

C
a
r
b
o
n
o

U
N
D

5
0

R
$

2
8
5

Cat gut c
r
o
m
a
d
o
 0
 c
/
 agulha 4

.
0
c
m
 (somerville]

U
N
D

1
0

R
$

2
8
6

Cat gut c
r
o
m
a
d
o
 1
-
0
 c/agulha 4.0 c

m
 (somerville]

U
N
D

1
0

R
$

2
8
7

Cat gut c
r
o
m
a
d
o
 2
-
0
 c/agulha 4.0 c

m
 (somerville]

U
N
D

1
0

R
$

2
8
8

C
a
t
 g
u
t
 simples 0

 c
/
 agulha 4

.
0
c
m
 (somerville]

U
N
D

1
0

R
$

>07.773.027/0001-66'
FARMÁCIACORAÇÃO DE JESUS LTDA-ISE
R
u
a
 Cei. Juvêncio Carneiro, 256 •

 Centro
jCEP 58.900-000 ■ Cajazeiras/^

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

57

57



(
(

2
8
9

Cat gut simples 1
-
0
 c
/
 agulha 4

.
0
c
m
 (somerville]

U
N
D

1
0

R
$

2
9
0

C
a
t
 g
u
t
 simples 2

-
0
 c/agulha 4.0 c

m
 [somerville)

U
N
D

1
0

R
$

o
c
^
.

2
9
1

Cateter intravenoso 1
6
,
1
8
,
2
0
,
2
2
,
2
4
 G

S
O
L
I
D
O
R

U
N
D

3
0
0
0

R
$

1
,
1
2

R
$

3.36d5JCK
2
9
2

Cateter nasal p
/
 oxigênio tipo óculos adulto

M
A
R
K
 M
E
D

U
N
D

1
0
0
0

R
$

1
,
2
0

R
$

1
.
2
0
0
,
0
0

2
9
3

Cateter nasal p
/
 oxigênio tipo óculos infantil

M
A
R
K
 M
E
D

U
N
D

2
0
0

R
$

1
,
2
0

R
$

2
4
0
,
0
0

2
9
4

Cimento cirúrgico p
ó
 e
 liquido

U
N
D

5
0

R
$

2
9
5

C
l
a
m
p
 umbilical

U
N
D

1
0

R
$

2
9
6

C
o
l
e
t
o
r
 d
e
 u
r
i
n
a
 u
n
i
v
e
r
s
a
l

G
R
A
L
 F
L
A
S
T

U
N
D

2
0
0
0

R
$

0
,
4
6

R
$

9
2
0
,
0
0

2
9
7

Coletor perfuro cortante 131ts
D
E
S
K
C
A
R
D
O
X

U
N
D

5
0
0

R
$

4
,
3
6

R
$

2
.
1
8
0
,
0
0

2
9
8

Coletor perfuro cortante 2
0
 Its

D
E
S
K
C
A
R
D
O
X

U
N
D

5
0
0

R
$

7
,
3
0

R
$

3
.
6
5
0
,
0
0

2
9
9

C
o
m
p
r
e
s
s
a
 d
e
 gazes 7,5 X

 7,5 1
3
 fios p

/
5
0
0

O
R
T
O
F
E
N

P
a
c
o
t
e

1
0
0
0

R
$

1
0
,
8
0

R
$

1
0
.
8
0
0
,
0
0

3
0
0

Corante panótico c
/
3

C
a
i
x
a
s

4
R
$

-
 •:

3
0
1

C
r
o
n
ô
m
e
t
r
o
 

í
S
P
 R
E
S
G
A
T
E

U
N
D

2
R
$

1
9
,
0
0

R
$

38,00
3
0
2

C
u
r
e
t
a
i
d
e
 d
e
n
t
i
n
a

U
N
D

1
0

R
$
 

-
:

3
0
3

Curetas d
e
 periodontia

U
N
D

i
o

R
$

-
 ;

3
0
4

Detergente Enzimático
V
I
C
K
F
A
R
M
A

L
i
t
r
o
s

1
0
0

R
$

2
3
,
6
0

R
$

2
.
3
6
0
,
0
0

3
0
5

Diluidór de plaquetas
V
i
d
r
o
s

1
0

R
$

3
0
6

D
r
e
n
o
 d
e
 penrose n

-
 0
2

D
ú
z
i
a
s

1
0

R
$

3
0
7

D
r
e
n
o
 d
e
 p
e
n
r
o
s
e
 n
-
 0
4

D
ú
z
i
a
s

5
R
$

3
0
8

E
q
u
i
p
o
s
 m
a
c
r
o
g
o
t
a
s
 c
/
 injetor lateral

S
T
K
L

U
N
D

2
0
0
0

R
$

1
,
3
6

R
$

2
.
7
2
0
,
0
0

3
0
9

Equipos p/transfusão d
e
 s
a
n
g
u
e

S
T
K
L

U
N
D

1
0
0

R
$

2
,
9
0

R
$

2
9
0
,
0
0

3
1
0

E
s
c
o
v
a
 cervical esteril p

/
 citológico

C
I
E
X

U
N
D

1
0
0
0

R
$

0
,
3
2

R
$

3
2
0
,
0
0

3
1
1

E
s
c
o
v
a
 d
e
 R
o
b
s
o
n

U
N
D

3
0
0

R
$

3
1
2

E
s
p
a
r
a
d
r
a
p
o
 1
0
 c
m
 x
 4,5 m

C
I
E
X

U
N
D

6
0
0

R
$

7
,
9
0

R
$

4
.
7
4
0
,
0
0

3
1
3

Espátula 7
-

U
N
D

2
0

R
$

3
1
4

Espátula d
e
 ayres c

/
1
0
0

E
S
T
I
L
O

P
a
c
o
t
e
s

1
0
0

R
$

7
,
3
6

R
$

7
3
6
,
0
0

3
1
5

Espátula p
/
 manipulação

U
N
D

2
0

R
$

3
1
6

Espátula p
/
 resina

U
N
D

2
0

R
$

3
1
7

Espéculo vaginal M
C
R
A
L

U
N
D

5
0
0

R
$

1
,
4
6

R
$

7
3
0
,
0
0

3
1
8

Espéculo vaginal P
G
R
A
L

U
N
D

5
0
0

R
$

1
,
4
6

R
$

7
3
0
,
0
0

3
1
9

Espéculo vaginal G
G
R
A
L

U
N
D

1
0
0

R
$

1
,
4
6

R
$

1
4
6
,
0
0

3
2
0

Espelho c
o
m
 c
a
b
o

U
N
D

2
0

R
$

3
2
1

Espelho s
e
m
 c
a
b
o

U
N
D

1
0
0

R
$

•07.773.027/0001-66'

Rua Cel. Juvêncio Carneiro, 256 •
 Centro

jCEP 58.900-000 • Cajazeiras/PBj

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

58

58



(

3
2
2

Estante p
/
b
a
n
h
o
 Maria p

/
 4
0
 tubos d

e
 ferro

U
N
D

2
R
$

3
2
3

Estantes p
/
 5
0
 t
u
b
o
s
 d
e
 ensaio

U
N
D

1
2

R
$

3
2
4

E
u
g
e
n
o
l

U
N
D

1
0
0

R
$

3
2
5

Eviplac
U
N
D

1
0

R
$

3
2
6

Fator reumatóide c/controle
K
i
t
s

2
0

R
$

3
2
7

Fio dental g
r
a
n
d
e

H
I
L
L
O

U
N
D

2
0
0

R
$

9
,
6
0

R
$

1
.
9
2
0
,
0
0

3
2
8

Fita fix
a
 f
r
a
l
d
a
 infantil

C
I
E
X

U
N
D

2
0
0

R
$

3
,
2
0

R
$

6
4
0
,
0
0

3
2
9

Fita microporosa 2
,
5
x
l
0
m

C
I
E
X

U
N
D

1
0
0
 

:
R
$

2
,
6
0

R
$

2
6
0
,
0
0

3
3
0

Fita p
/
 a
u
t
o
d
a
v
e
 1
9
 m
m
 x
 3
0
m

C
I
E
X

U
N
D

1
0
0
 
!

R
$

4
,
9
8

R
$

4
9
8
,
0
0

3
3
1

Fitas p
a
r
a
 urina

U
N
D

1
0
 

;
R
$

3
3
2

Fixador p
/
 lâmina citológico spray l

O
O
m
l

G
R
A
L

U
N
D

3
0

R
$

6
,
9
8

R
$

2
0
9
,
4
0

3
3
3

Flúor gel 
;

I

U
N
D

5
0
 

i
R
$

3
3
4

F
ó
r
c
e
p
s

[
U
N
D

1
0
 

:
R
$

3
3
5

F
o
r
m
o
 c
r
e
s
o
l

U
N
D

2
0
 

;
R
$

3
3
6

F
o
r
m
o
l
 liquido 4

0
%
 litro

L
i
t
r
o
s

1
0
 

i
R
$

3
3
7

F
u
s
c
i
n
a
 Z
i
e
l
 N
e
l
l
s
e
n

V
i
d
r
o
s

3
R
$

3
3
8

G
a
z
e
 e
m
 r
o
l
o
 9
1
x
9
1

O
R
T
O
F
E
N

R
o
l
o
s

3
0
0

R
$

2
6
,
3
0

R
$

7
.
8
9
0
,
0
0

3
3
9

Gel p
/
 E
C
G
 galão

P
L
U
R
I
G
E
L

G
a
l
õ
e
s

1
0
0

R
$

2
6
,
3
0

R
$

2
.
6
3
0
,
0
0

3
4
0

Gel p
/
 ultrasom l

O
O
O
m
l

F
L
U
R
I
G
E
L

litros
1
0

R
$

6
,
6
0

R
$

6
6
,
0
0

3
4
1

G
e
r
m
e
k
i
l
 l
O
O
O
m
I

R
I
O
Q
U
I
M
I
C
A

G
a
l
õ
e
s

1
0

R
$

2
6
,
3
0

R
$

2
6
3
,
0
0

3
4
2

G
e
r
m
i
 r
i
o
 d
e
s
i
n
f
e
t
a
n
t
e
 l
O
O
O
m
I

R
I
O
Q
U
I
M
I
C
A

L
i
t
r
o
s

1
0

R
$

2
6
,
3
0

R
$

2
6
3
,
0
0

3
4
3

G
l
u
t
a
r
a
l
d
e
i
d
o
 5
L
 2
%
 2
8
 d
i
a
s
 5
0
0
0
m
l

L
i
t
r
o
s

1
0

R
$

3
4
4

H
e
m
o
s
t
o
p

U
N
D

1
0

R
$

3
4
5

I
R
M
 p
ó
 e
 liquido

U
N
D

3
0

R
$

3
4
6

Kits c
o
l
e
s
t
e
r
o
l
 e
n
z
i
m
á
t
i
c
o
 l
O
O
m
l

K
i
t
s

3
0

R
$

3
4
7

Kits creatinina colorimetrica /enzimática
K
i
t
s

2
0

R
$

3
4
8

Kits glucose enzimáticas (bioclin o
u
 labtest]

K
i
t
s

3
0

R
$

3
4
9

Kits plaquetas
K
i
t
s

1
0

R
$

3
5
0

K
i
t
s
 T
G
O
 c
o
l
o
r
i
m
é
t
r
i
c
o

K
i
t
s

3
0

R
$

3
5
1

K
i
t
s
 T
G
P
 c
o
l
o
r
i
m
é
t
r
i
c
o

K
i
t
s

3
0

R
$

3
5
2

Kits triglicerideos 4
x
4
5
m
l
 o
u
 2
x
l
0
0
m
l

K
i
t
s

3
0

R
$

3
5
3

Kits uréia enzimática/ colorimétrica
K
i
t
s

3
0

R
$

3
5
4

K
i
t
s
V
D
R
L

K
i
t
s

1
0

R
$

•07.773.027/0001-eê"
FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS m

E
R
u
a
 Cel. Juvêncio Carneiro, 256 •

 Centro
|CEP 58.900-000 - Cajazeiras/PBj

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

59

59



(

3
5
5

L
â
m
i
n
a
 cirúrgica aço c

a
r
b
o
n
o
 n
^
 2
4

S
O
L
I
D
O
R

U
N
O

1
0
0

R
$

0
,
3
6

R
$

3
6
,
0
0

3
5
6

L
â
m
i
n
a
 n
^
 1
1
 e
 n
°
 1
5
 cx c

/
1
0
0

S
O
L
I
D
O
R

C
a
i
x
a
s

1
0

R
$

3
6
,
0
0

R
$
 

«=■
360,00

3
5

7
Lâm

ina vidro p/m
icro lisa e fosca p/citológico

S
O

L
ID

O
R

c
x

1
0

0
R

$
6,90

R
$

^0
,0

0
3

5
8

Lâm
inas de bisturi n° 15 cx c/100

S
O

LID
O

R
C

aixas
1

0
R

$
36,00

R
$

360,00

3
5

9
Lâm

inas foscas cx c/50
S

O
L

ID
O

R
C

a
ixa

s
3

0
R

$
6,90

R
$

207,00

3
6

0
Lâm

inas lisas cx c/50
S

O
LID

O
R

C
aixas

3
0

R
$

6,90
R

$
207,00

3
6

1
Lam

ínulas p
/ câm

ara de new
bauer cx c/10

C
aixas

6
R

$

3
6

2
Lancetas cx c/200

M
E

D
LE

V
E

N
S

O
N

H
N

C
aixas

2
0

0
R

$
9,80

R$
1.960,00

3
6

3
L

id
o

ca
in

a
 2%

 20 m
l sem

 vaso
U

N
D

2
0

0
R

$

3
6

4
Lidocaína gel 2%

 bisnaga
H

O
P

O
F

A
R

M
A

U
N

D
2

0
R

$
4,30

R
$

86,00

3
6

5
Lim

ilha de prata
U

N
D

5
0

R
$

3
6

6
Lixa p

/ acabam
ento

U
N

D
5

0
J

R
$

3
6

7
Lugol 

!
V

id
ro

s
2

i
R

$

3
6

8
Lugol Forte 50pm

l
L

itro
s

4
0

1
R

$

3
6

9
Luva de P

rocedim
ento G c/100

: M
E

D
IX

C
aixas

2
0

0
R

$
98,00

R
$

19.600,00

3
7

0
Luva e

ste
ril 7,5:

B
E

C
A

R
E

P
ares

1
0

0
0

R
$

1,98
R

$
1.980,00

3
7

1
Luva esteril 8,0

B
E

C
A

R
E

P
a

re
s

1
0

0
0

R
$

1,98
R

$
1.980,00

3
7

2
Luvas de procedim

ento M
 c/100

M
E

D
IX

C
aixas

3
0

0
R

$
98,00

R
$

29.400,00

3
7

3
Luvas de procedim

ento P c/100
M

E
D

IX
C

aixas
5

0
0

R
$

98,00
R

$
49.000,00

3
7

4
M

angueira silicone p/02
M

e
tro

s
2

0
R

$

3
7

5
M

ascara d
e

sca
rtá

ve
l co

m
 e

lá
stico

D
EJAM

AR
O

U
N

D
1

5
0

0
R

$
19,60

R
$

29.400,00

3
7

6
M

ic
ro

 m
o

to
r

U
N

D
2

R
$

3
7

7
M

icro
b

ru
sh

U
N

D
2

0
R

$

3
7

8
M

om
o nylon 5-0 c/agulha 3.0 cm

 (som
erville)

ca
ixa

s
1

0
R$

3
7

9
M

ono nylon 2-0 c/agulha 3.0 cm
 (som

erville)
ca

ixa
s

1
0

R
$

3
8

0
M

ono nylon 3-0 c/agulha 3.0 cm
 (som

erville]
ca

ixa
s

10
R

$

3
8

1
M

ono nylon 4-0 c/agulha 3.0 cm
 (som

erville)
ca

ixa
s

10
R

$

3
8

2
Ó

leo de im
ersão

V
id

ro
s

4
R

$

3
8

3
Ó

leo lubrificante
U

N
D

4
R

$

3
8

4
Ó

xido de zinco
U

N
D

1
0

R
$

3
8

5
P

a
d

rã
o

 de b
ilirru

b
in

a
s

K
its

1
0

R
$

3
8

6
Papel filtro

P
a

co
te

s
4

R
$

-

3
8

7
Papel grau cirúrgico 100x150

C
IE

X
R

o
lo

s
5

0
R

$
79,00

R
$

3.950,00

,773.027/0001-66'
FARMACIA CORAÇÃO DE JESUS LTDAHE
Rua Cel. Juvêncio Carneiro, 256 - Centro
jCEP 58.900-000 - Caja^eiras/PB;

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

60

60



(
(

3
8
8

Papel grau cirúrgicolOOxlOO
C
I
E
X

R
o
l
o
s

5
0

R
$

5
2
,
0
0

R
$

^
.
6
0
0
,
0
0

3
8
9

P
a
p
e
l
 kraft

R
o
l
o
s

2
0

R
$
c
x
^

3
9
0

Papel Lençol 7
0
x
5
0

P
L
U
M
A
X

R
o
l
o
s

2
0
0

R
$

1
2
,
3
0

R
$

"1.460,00
3
9
1

Papel para eletro a
4

R
o
l
o
s

2
0

R
$

3
9
2

Pasta profilática
U
N
D

1
0
0

R
$

3
9
3

P
e
d
r
a
 p
o
m
e
s
 I
K
g

U
N
D

1
0

R
$

-

3
9
4

Pinça d
e
 C
h
e
r
o
n
 Descartável

U
N
D

5
0
0

R
$

2
,
9
0

R
$

1
.
4
5
0
,
0
0

3
9
5

Pinça Kelly
U
N
D

2
0

R
$

3
9
6

Pinça p
a
r
a
 a
l
g
o
d
ã
o
 
;

U
N
D

2
0

R
$

3
9
7

Pipeta automática d
e
 1
0
0
 microlitros

U
N
D

2
R
$

3
9
8

Pipeta automática d
e
 2
0
 microlitros

U
N
D

2
R
$

3
9
9

Pipeta automática d
e
 2
0
0
 microlitros

U
N
D

2
R
$

4
0
0

Pipeta automática d
è
 2
5
0
 microlitros

U
N
D

2
R
$

4
0
1

Pipeta a
u
t
o
m
á
t
i
c
a
 d
è
 2
m
l

U
N
D

2
R
$

4
0
2

Pipeta a
u
t
o
m
á
t
i
c
a
 d
e
 5
0
 microlitros

U
N
D

2
R
$

4
0
3

Pipeta a
u
t
o
m
á
t
i
c
a
 d
e
 5
0
0
 microlitos

U
N
D

2
R
$

4
0
4

P
o
n
t
a
 d
i
a
m
a
n
t
a
d
a
 c
o
n
e
 i
n
v
e
r
t
i
d
a

U
N
D

1
0

R
$

4
0
5

P
o
n
t
a
 d
i
a
m
a
n
t
a
d
a
 d
e
 alta rotação esférica

U
N
D

1
0

R
$

4
0
6

Ponta d
i
a
m
a
n
t
a
d
a
 d
e
 baixa rotação

U
N
D

1
0

R
$

4
0
7

Ponteira tipo A
P
a
c
o
t
e

1
R
$

4
0
8

P
o
n
t
e
i
r
a
s
 d
e
 2
m
l

P
a
c
o
t
e

1
R
$

4
0
9

Ponteiras tipo B
P
a
c
o
t
e

1
R
$

4
1
0

Porta agulha 1
5
c
m

U
N
D

3
0

R
$

4
1
1

Porta a
m
a
l
g
a
m
a

U
N
D

1
0

R
$

4
1
2

P
o
r
t
a
 m
a
t
r
i
z

U
N
D

1
0

R
$

-

4
1
3

Protetor d
e
 q
u
e
i
m
a
d
u
r
a

S
P
 R
E
S
G
A
T
E

U
N
D

1
0

R
$

8
,
9
0

R
$

8
9
,
0
0

4
1
4

P
u
l
s
e
i
r
a
 infantil b

r
a
n
c
a

U
N
D

1
0

R
$

4
1
5

P
V
P
I
 d
e
g
e
r
m
a
n
t
e
 litro

V
I
C
K
F
A
R
M
A

L
i
t
r
o
s

2
0
0

R
$

1
8
,
6
0

R
$

3
.
7
2
0
,
0
0

4
1
6

P
V
P
I
 tópico 1

0
%
 litro

V
I
C
K
F
A
R
M
A

L
i
t
r
o
s

1
0
0

R
$

2
6
,
3
0

R
$

2
.
6
3
0
,
0
0

4
1
7

R
e
s
i
n
a
 v
a
r
i
a
d
a

U
N
D

2
0

R
$

-

4
1
8

Sapatilha descartável
D
E
J
A
M
A
R
O

U
N
D

3
0
0
0

R
$

0
,
1
8

R
$

5
4
0
,
0
0

4
1
9

Scalp 1
9

S
O
L
I
D
O
R

U
N
D

3
0
0
0

R
$

0
,
2
8

R
$

8
4
0
,
0
0

4
2
0

Scalp 2
1

S
O
L
I
D
O
R
 
_

U
N
D

3
0
0
0

R
$

0
,
2
8

R
$

8
4
0
,
0
0

FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS LTOA-ME
Rua Cel. Juvéncio Carneiro, 256 - Centro
|CEP 58.900-000 - CajazeIras/PB»

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

61

61



(

4
2
1

Scalp 2
3

S
O
L
I
D
O
R

U
N
D

3
0
0
0

R
$

0
,
2
8

R
$

8
4
0
,
0
0

4
2
2

Scalp 2
5

S
O
L
I
D
O
R

U
N
D

3
0
0
0

R
$

0
,
2
8

R
$

8
4
0
,
0
0

4
2
3

Scalp 2
7

S
O
L
I
D
O
R

U
N
D

3
0
0
0

R
$

0
,
2
8

R
$

8
4
0
,
0
0

4
2
4

S
e
d
a
 odontológica n

-
 0
3

c
x

5
0

R
$

4
2
5

Seringa descartável 0
1
 m
l
 c
/
 agulha

S
R

U
N
D

4
0
0
0

R
$

0
,
3
3

R
$

1
.
3
2
0
,
0
0

4
2
6

Seringa descartável 0
3
 m
l
 c
/
 agulha

S
R

U
N
D

5
0
0
0

R
$

0
,
3
5

R
$

1
.
7
5
0
,
0
0

4
2
7

Seringa descartável 0
5
 m
l
 c
/
 agulha

S
R

U
N
D

5
0
0
0

R
$

0
,
3
5

R
$

1
.
7
5
0
,
0
0

4
2
8

Seringa descartável 1
0
 m
l
 c
/
 agulha

S
R

U
N
D

5
0
0
0

R
$

:
 0,
4
6

R
$

2
.
3
0
0
,
0
0

4
2
9

Seringa descartável 2
0
 m
l
 c
/
 agulha

S
R

U
N
D

1
0
0
0
0

R
$

;
 0,
6
6

R
$

6
.
6
0
0
,
0
0

4
3
0

S
o
n
d
a
 aspiração traqueal n^ 06,08,10,12

M
A
R
K
 M
E
D

U
N
D

5
0

R
$

0
,
7
8

R
$

3
9
,
0
0

4
3
1

S
o
n
d
a
 nasogástrica longa Levine n

^
 16,18

M
A
R
K
 M
E
D

U
N
D

5
0

R
$

,
 1,
1
6

R
$

5
8
,
0
0

4
3
2

S
o
n
d
a
 nasogástrica longa n

^
 12,14

M
A
R
K
 M
E
D

U
N
D

5
0

R
$

1
 1,
1
6

R
$

5
8
,
0
0

4
3
3

S
o
n
d
a
 uretral 1

0
,
1
2

M
A
R
K
 M
E
D

U
N
D

5
0

R
$

:
 0,
7
2

R
$

3
6
,
0
0

4
3
4

Sonda uretral n® 04, 06,108,14,16,18,20
M
A
R
K
 M
E
D

U
N
D

5
0

R
$

i
 0,72

R
$

3
6
,
0
0

4
3
5

S
o
r
o
 A
n
t
i
-
A

;
K
i
t
s

2
0

R
$

4
3
6

S
o
r
o
 A
n
t
i
-
B

K
i
t
s

2
0

R
$

4
3
7

S
o
r
o
 A
n
t
i
-
D

K
i
t
s

2
0

R
$

4
3
8

S
o
r
o
 fisiológico 0

,
9
%
 l
O
O
m
l

F
A
R
M
A
C
E

B
o
l
s
a
s

5
0
0
0

R
$

2
,
7
0

R
$

1
3
.
5
0
0
,
0
0

4
3
9

S
o
r
o
 fisiológico 0

,
9
%
 5
0
0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

B
o
l
s
a
s

4
0
0
0

R
$

4
,
1
0

R
$

1
6
.
4
0
0
,
0
0

4
4
0

S
o
r
o
 glico-fisiológico 5

0
0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

B
o
l
s
a
s

5
0
0

R
$

4
,
2
0

R
$

2
.
1
0
0
,
0
0

4
4
1

S
o
r
o
 glicosado 0

5
%
 5
0
0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

B
o
l
s
a
s

2
0
0
0

R
$

4
,
1
0

R
$

8
.
2
0
0
,
0
0

4
4
2

S
o
r
o
 ringer c

o
m
 lactado 5

0
0
 m
l

F
A
R
M
A
C
E

B
o
l
s
a
s

2
0
0

R
$

4
,
2
0

R
$

8
4
0
,
0
0

4
4
3

S
o
r
o
 ringer s

i
m
p
l
e
s
 5
0
0
m
l

F
A
R
M
A
C
E

B
o
l
s
a
s

2
0
0

R
$

3
,
9
8

R
$

7
9
6
,
0
0

4
4
4

S
u
g
a
d
o
r
 c
/
 4
0

S
S
P
L
U
S

P
a
c
o
t
e
s

1
0
0

R
$

9
,
6
0

R
$

9
6
0
,
0
0

4
4
5

T
a
r
t
a
r
i
t
e

U
N
D

5
0

R
$

4
4
6

T
e
s
o
u
r
a
 M
a
y
o
 1
5
c
m

U
N
D

2
0

R
$

4
4
7

T
e
r
m
ô
m
e
t
r
o
 clinico

S
O
L
I
D
O
R

U
N
D

5
0

R
$

1
2
,
6
0

R
$

6
3
0
,
0
0

4
4
8

Tira d
e
 glicose para teste rápido A

c
c
u
 C
h
e
k
 Active

M
E
D
L
E
V
E
N
S
O
N
H
N

c
a
i
x
a
s

5
0

R
$

1
2
6
,
0
0

R
$

6
.
3
0
0
,
0
0

4
4
9

Tira d
e
 glicose para teste rápido A

c
c
u
 C
h
e
k
 Advantage

M
E
D
L
E
V
E
N
S
O
N
H
N

c
a
i
x
a
s

5
0

R
$

1
2
6
,
0
0

R
$

6
.
3
0
0
,
0
0

4
5
0

Tira d
e
 glicose para teste rápido truee read

c
a
i
x
a
s

5
0

R
$

4
5
1

Tira d
e
 glicose para teste rápido O

N
C
A
L
L
 P
L
U
S

M
E
D
L
E
V
E
N
S
O
N
H
N

C
a
i
x
a
s

5
0
0

R
$

4
2
,
0
0

R
$

2
1
.
0
0
0
,
0
0

IÕ7.773.027/0001

Rua Cel. Juvêncio Carneiro, 256 - Centro
iCEP 58.900-000 - Cajazeiras/PP

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

62

62



(
)

4
5
2

Tiras d
e
 poliéster

U
N
D

2
0
0

R
$
c
^
<
r
^

4
5
3

T
o
u
c
a
 descartável c

/
 elástico

D
E
I
A
M
A
R
O

U
N
D

1
0
0
0
0

R
$

1
6
,
9
0

R
$

1^69.000,00
4
5
4

T
u
b
o
 p
/
 sorologia c

/
 t
a
m
p
a
 descartável 0

3
 m
l

C
R
A
L

U
N
D

1
0
0

R
$

0
,
8
6

R
$

8
6
,
0
0

4
5
5

T
u
b
o
s
 capilar c

o
m
 heparina

U
N
D

3
R
$

4
5
6

T
u
b
o
s
 capilar s

e
m
 heparina

U
N
D

8
R
$

4
5
7

T
u
b
o
s
 d
e
 e
n
s
a
i
o
 1
3
 x
 1
0
0

C
R
A
L

U
N
D

3
0
0

R
$

0
,
8
6

R
$

2
5
8
,
0
0

4
5
8

T
u
b
o
s
 d
e
 e
n
s
a
i
o
 1
5
 x
 1
0
0

C
R
A
L

U
N
D

3
0
0

R
$

0
,
8
6

R
$

2
5
8
,
0
0

4
5
9

T
u
b
o
s
 d
e
 ensaio p

/
 sedimentoscopia d

e
 urina

(plástico]
C
R
A
L

U
N
D

3
0
0

R
$

0
,
8
6

R
$

2
5
8
,
0
0

4
6
0

Vaselina liquida litro
V
I
C
K
F
A
R
M
A

L
i
t
r
o
s

5
R
$

3
3
,
0
0

R
$

1
6
5
,
0
0

4
6
1

V
e
r
n
i
z
 c
a
v
i
t
á
r
i
o

U
N
D

3
0

R
$

4
6
2

V
e
r
n
i
z
 c
o
m
 f
l
ú
o
r

U
N
D

3
0

R
$

i

V
.
T
O
T
A
L
:
 í

R
$

1
.
1
0
3
.
2
0
1
,
9
0

V
A
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
 D
A
 P
R
O
P
O
S
T
A
:
 R
$
 1.102.675,90 (

 U
M
 M
I
L
H
Ã
O
,
 C
E
N
T
O
 E
 D
O
I
S
 MIL, S

E
I
S
C
E
N
T
O
S
 E
 S
E
T
E
N
T
A
 E
 C
I
N
T
O
 REIAS E

 N
O
V
E
N
T
A
 C
E
N
T
A
V
O
S
]
.

P
R
A
Z
O
 D
E
 E
N
T
R
E
G
A
:
 C
O
N
F
O
R
M
E
 E
D
I
T
A
L
 0
5
(
C
I
N
C
O
)
 D
I
A
S
;

C
O
N
D
I
Ç
Õ
E
S
 D
E
 P
A
G
A
M
E
N
T
O
:
 C
O
N
F
O
R
M
E
 EDITAL;

V
A
L
I
D
A
D
E
 D
A
 P
R
O
P
O
S
T
A
:
 6
0
(
S
E
S
S
E
N
T
A
)
 D
I
A
S
 A
 P
A
R
T
I
R
 D
E
 S
U
A
 A
B
E
R
T
U
R
A

V
A
L
I
D
A
D
E
 D
O
 P
R
O
D
U
T
O
 O
F
E
R
T
A
D
O
:
 1
2
 (
D
O
Z
E
)
 M
E
S
E
S
 C
O
N
T
A
D
O
S
 D
A
 E
N
T
R
E
G
A
 D
O
 P
R
O
D
U
T
O

C
A
J
A
Z
E
I
R
A
S
-
P
B
,
 1
5
 D
E
 A
B
R
I
L
 D
E
 2
0
2
1
.

'Frâíícisca M
a
r
i
a
 d
e
 M
o
u
r
a
 S
o
u
s
a

C
P
F
 3
9
5
.
8
7
9
.
0
8
4
-
4
9

R
G
 8
4
8
.
5
8
0

107.773.027/0001-eê"
FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS LTOA-ME
Rua Cel. Juvêncio Carneiro, 256 - Centro
I
^
P
 58.900-000 - Cajazeiras/PBj

o

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

63

63



JüHi iíinMH::'

"■ TO\-.:=. .1=; 'íÈríôV^W&is

DECLARAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 210331PP00009
PREGÃO PRESENCIAL N^ 00009/2021
PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS-PB

1.0 - DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE para habilitação previsto no Art. 4^,
Inciso VIL da Lei 10.520/02.

O proponente acima qualificado, declara, em conformidade com o disposto no Art.
42, Inciso VII, da Lei 10.520/02, que está apto a cumprir plenamente todos os requisitos de
habilitação exigidos no respectivo instrumento convocatório que rege o certame acima
indicado.

Cajazeiras/PB, 16 de Abril de 2021.

FiSncisca Maria de Moura Sousa
CPF 395.879.084-49

RG 848.580

107.773.027/0001-6©
Rua Gel. Juvêncio Carneiro, 256 - CentrojCEP 58.900-000 - Ca)azeiras/PBj

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

64

64



DECLARAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 210331PP00009

PREGÃO PRESENCIAL N^ 00009/2021
PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS-PB

1.0 - DECLARAÇÃO de cumprimento do disposto no Art. 7-, Inciso XXXIII, da CF - Art
27, Inciso V, da Lei 8.666/93.
O proponente acima qualificado, sob penas da Lei e em acatamento ao disposto no Art. 1-
inciso XXXIII da Constituição Federal, Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, declara não
possuir em seu quadro de pessoal, funcionários menores de dezoito anos em trabalho
noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho;
podendo existir menores de quatorze anos na condição de aprendiz na forma da legislação
vigente.

2.0 - DECLARAÇÃO de superveniência de fato impeditivo no que diz respeito a
participação na licitação.
Conforme exigência contida na Lei 8.666/93, Art. 32, §2^, o proponente acima qualificado,
declara não haver, até a presente data, fato impeditivo no que diz respeito à
habilitação/participação na presente licitação, não se encontrando em concordata ou
estado falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorrências posteriores.
Ressalta, ainda, não estar sofrendo penalidade de declaração de idoneidade no âmbito da
administração Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil e
criminalmente pela presente afirmação.

3.0 - DECLARAÇÃO de submeter-se a todas as cláusulas e condições do
correspondente instrumento convocatório.
O proponente acima qualificado declara ter conhecimento e aceitar todas as cláusulas do
respectivo instrumento convocatório e submeter-se as condições nele estipuladas.

Cajazeiras-PB, 16 de Abril de 2021.

hcisca Maria de Moura Sousa

CPF 395.879.084-49

RG 848.580

'Õ7.773.027/0001-66'
FARMÁCIACORAÇÀO DE JESUS ITDA-ME
Rua Cel. Juvêncio Carneiro, 256 • Centro
|CEP 58.900-000 - Cajazeiras/PBj

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

65

65



PRBFeiTURA MUNICIPAL 06

CAJAZOUS
SECRETARU DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS PARAÍBA
CNPJ: 11.902.878/0001-39

END.: RUA ARSÊNIO ROLIM ARARUNA S/N, COCODE, CAJAZEIRAS-PB CEP: 58900-000

ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins de direito, que a Empresa FARMÁCIA
CORAÇÃO DE JESUS LTDA ME- FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS,
escrita do CNPJ 07.773.027/0001-66 e inscrição estadual 16.147.417-9,
estabelecida na Rua: Coronel Juvêncio Carneiro n 256, Centro, Cajazeiras-FB , CEP
58900-000, forneceu Medicamentos Éticos, Genéricos, Similares, Material Médico
,Gêneros Alimentícios Especiais, Medicamentos , Materiais Médicos, Hospitalares,
Odontológicos e Equipamentos ao Fundo Municipal de Saúde de Cajazeiras-PB, junto
a Secretária de Saúde do Município de Cajazeiras-PB.

Atestamos ainda, que tais fornecimentos foram executados de acordo
com os parâmetros técnicos de qualidade exigidos e no prazo pactuado, não existindo,
em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e
responsabilidade com as obrigações assumidas.

Cajazeiras-PB, 03 de Março de 2021.

'^^7i^trccpp COM 0Rlt31NAl->
'MYCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO Ç ̂enticada por Servidor Público

Secretária Municipal de Saúde de Cajazeiras-PI^os Termos de Art. 32
Portaria 011.2021. CCSl pm

ruatabeliAc4?

Rsoonheçe t^óH AtitfibTZCiDADE
ALMEIDA BOLETO. Eta t«>t.

PElX&s^B, 10/o:

65-CENTRO

ütma de HlgHBLlB BAMfAS bB
v«rdad*. Dou C*. SXO JOAO

lia DANTAS MÜNIZ DE BRItO
Ssto Digital d» fliealluçto Tipo Normal B-AÍLF04493-VABQ
Confira oi dadoi do ato em htipB ifsalodlglialtlpb |uB.br

vALIOO somente com selo de AUTEOTiaDAÜl

do ServidorAssin

ooK;?"

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:56. Validação: EA0B.E450.EAD3.9238.12D8.264B.4636.5710. 
Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS ... Proc. 09111/21. Data: 03/05/2021 14:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

66

66


